1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
08.07.2024
) (
718
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Вожегодского муниципального округа «Единый межведомственный центр бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности»

В соответствии с поручением временно исполняющего полномочия Губернатора Вологодской области от 24 июня 2024 года № ПГ. 01-356/24, постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 17 января 2023 года № 29 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета Вожегодского муниципального округа» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Вожегодского муниципального округа«Единый межведомственный центр бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности», финансируемого из местного бюджета Вожегодского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 22 февраля 2023 года № 126 (далее - Положение), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. в пункте 2.1 раздела 2 Положения слова и цифры «в размере 2,2» заменить словами и цифрами «в размере 2,42».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                          С.Н. Семенников